
Terça, 19 de Outubro de 2021 | ANO: 4 | Nº 301

Índice

COMISÃO PERMAENTE DE LICITAÇÃO - CPL .......................................................................... 2
AVISO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ............................................................ 2

Secretaria Municipal de Assistência Social .............................................................................................. 2
Secretaria Municipal de Administração e Modernização .......................................................................... 2

Página 1/3



Terça, 19 de Outubro de 2021 ANO: 4 | Nº 301
 

COMISÃO PERMAENTE DE LICITAÇÃO -
CPL

AVISO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA
DE LICITAÇÃO

Secretaria Municipal de Assistência Social

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 039/2021 OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS E

RECREAÇÃO INFANTIL PARA REALIZAÇÃO DE

EVENTO EM COMEMORAÇÃO AO DIA DA

CRIANÇA NO MUNICÍPIO DE JOÃO LISBOA - MA.

CONTRATADO(A): LÍDER EVENTOS E SERVIÇOS

EIRELI. VALOR: R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais).

VIGÊNCIA: 31/12/2021. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:

Art. 24, Inc. II da Lei 8.666/93. João Lisboa (MA), 08 de

outubro de 2021. VALDILENE MILHOMEM MOTA

BATISTA – Secretária Municipal de Assistência Social.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: baohj30la8220211019111012

Secretaria Municipal de Administração e Modernização

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 040/2021 OBJETO:

CONTRATAÇÃO DIRETA DE PESSOA JURÍDICA

ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

TREINAMENTO E CAPACITAÇÃO PROFISSIONAL

NA ÁREA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS.

CONTRATADO(A): ESTRATÉGIA

DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL LTDA.

VALOR: R$ 11.220,00 (onze mil, duzentos e vinte reais).

VIGÊNCIA: 31/12/2021. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:

Art. 24, Inc. II da Lei 8.666/93. João Lisboa (MA), 14 de

outubro de 2021. JOÃO PAULO VIEIRA ALVIM -

Secretária Municipal de Administração e Modernização.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: bwlsker9xvb20211019111053

Página 2/3



Terça, 19 de Outubro de 2021 ANO: 4 | Nº 301
 

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de João Lisboa

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Administração e Modernização
Av. Imperatriz, 1331 – Centro – João Lisboa – MA

Cep: 65.922-000

VILSON SOARES FERREIRA LIMA
Prefeito Municipal

JOÃO PAULO VIEIRA ALVIM
Secretário de Administração e Modernização

Informações: faleconosco@joaolisboa.ma.gov.br

MUNICIPIO DE JOAO
LISBOA:07000300000110

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Joao Lisboa/OU
=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria
da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-
CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE JOAO
LISBOA:07000300000110 Data:19.10.2021 23:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	COMISÃO PERMAENTE DE LICITAÇÃO - CPL
	AVISO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
	Secretaria Municipal de Assistência Social
	Secretaria Municipal de Administração e Modernização



		http://verificador.iti.gov.br/
	2021-10-19T23:00:11-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Joao Lisboa/OU=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE JOAO LISBOA:07000300000110
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




